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KONIRAT SHITJE KUQTASH

Sot ne daten 7.05.I997, u paragiten perasonalishts
tnre Rika Sergl in Mava , lindur ne vitin I9G0, banuese ne Itall
Gagliene DLel Capo, menuamer leternjoftulmi 332275 H, ROBLATQ RITA,
lindur ne vitin I950, banues ne Itali Gagliano , me cilesin e

shitesave dhe BLLRLSE: Donlka «dcl e bija e “atyrelit, lindur ¢

banuese ne Tlrane, e njohur prej meje noteres te cilet deklarusn
8o}

Palet Jane ortak ne “hogerine *rivate " ™ DOJILALA™ ghpk me kaplt
nga 25% sejoili. )

Yo vendim te agambles s6 ortakeve date 7.,05.I9Y7 eshte vendosuw
qe kuotat e tyre Z.inna Rita Bergl in Rita dhe Z, ioberto iita
tia ghesin 4,00nlka ilol,. . '

ShitJa e kutoave behet wme vlieren e tyre nominale nga 2. ,000 lek
gsejolll te cllat i blen “.onlka .dici, Donlka iiicl deklareci se ju
pagol shitesave nga 25.000 lek sejcllit shites dhe keta te fundlt
deklaruan sc kene marre shumeu 6 meslperme Jasht zyros notieriale.

Kontrata u redaktua konfora ligjes dhe vullunetit te paleve o
cilet pasl lexuan peérmbsjtjen e saj e nenshkruan si me poshte,
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Sot ne daten 7.5.1997 u paraylten palet Vonika .ol dhe Enna Rita
sergli In “eta ¢ ‘oberto kita, we ldentitet te marre me larte te
cilet firEOEen kete kontrat shiibge kuotash, Une noteri verteto]
firmat e tyre.




